
Stejnopis č.: 6

kc smlouvě č. M AN/2 1/04/002002/2003

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stav ba“

( dále jen „mandant" )

a

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze: oddíl B, Číslo vložky: 2257

(dále jen „mandatář)

Strana I (celkem 5)

l1

Dodatek č. 7 
ve znění dodatku č i - 6

který níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely dle příslušných ustanoveni obchodního 
zákoníku smluvní strany:

VIS, a. s., Praha 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 01
zastoupená: Ing. Arnoštem Hav rdou. předsedou představenstva a ředitelem společnosti
IČ: 60192712. DIČ: CZ60192712, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH
telefon č.: 244 466 111. fax č.: 244 462 512

HLAVNÍ MĚSTO Praha , Praha I, Mariánské nám.2, PSČ 11(1 01
zastoupené: Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP 
IČ: 00064581. DIČ: CZ0006458 1. registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH



Článek I

Předmět smlouvy

Doplňuje se odst. č. 5:

e

Strana 2 (celkem 5)

I
i

r
A

Tímto dodatkem č. 7 se mění nebo doplňuji následující články, body a odstavce \ýše 
uvedené mandátní smlouvy včetně jejich dodatků takto:

Dodatek se uzavírá v souladu s výzvou zadavatele čj. Okf1/7054/1747/2008, ze dne 
30.10.2008, ve smyslu § 23 odst. 7, pism. a) zákč, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném zněni a rozhodnutím zadavatele o přiděleni veřejné zakázky ze dne 8.12.2008 čj. 
OM1/8694/1747/2008 v souvislosti s rozšířením výkonu inženýrské činnosti nad rámec 
stávající uzavřené mandátní smlouvy při přípravě a realizaci stavby č. 0065 Strahovský 
tunel 2.stavba.

5 V rámci rozšíření předmětu inženýrské činnosti vč. výkonu funkce technického dozoru 
investora při přípravě a realizaci stavby dodatkem č. 7, spočívající v zajištěni 
dodatečných prací a činností, se jedná o:

a) Opakovaně zajištěni stanovisek a vyjádřeni orgánu a organizací k novému projednáni 
vodoprávních povolení pro:

- SO 3321 zatrubnění Brusnice
SO 3322 Brusnice - otevřené koryto

- SO 3323 stavební úpravy rybníčku Šlajferky
SO 3327 rybnik části

- veřejné kanalizační rady (nové a rušené) 
veřejné kanalizační stoky (nové a rušené)

2.A stavby Strahovského tunelu (MUK Malovanka) a účast na nových vodoprávních 
řízeních v důsledku soudního rozsudku, který zrušil původní povolení k provedeni 
vodních děl č. j. MHMP-91718a/2003/VYS/Hr a MHMP-91718b/2003/VYS/Pv a 
vrátil věc k novému projednání z odboru ochrany prostředí MHMP na odbor výstavby 
MČ Praha 6.

b) Nové projednáni a zajištěni majetkoprávních smluv v návaznosti na nařizené 
opakované vodoprávní řízeni dle bodu a) této výzvy.

c) Zajištěni nových stanovisek a vyjádření orgánů a organizací vč účasti při projednání 
změn stavby před jejím dokončením v návaznosti na nové požadavky investora na 
změnu realizační dokumentace, související s možnosti budoucího napojení MÚK 
Malovanka na budoucí podpovrchovou trasu Břevnovské radiály bez nutnosti 
rozsáhlé rekonstrukce této křižovatky vč. zajištění rozšířeného technického 
stavebního dozoru v souvislosti se změnou výstavby, prováděné zhotovitelem stavby.

d) Zajištění aktualizovaných stanovisek a účast na jednáních při opakovaném 
projednáváni hlavního stavebního povolení na část 2.A MUK Malovanka z důvodu 
zrušeni pravomocného rozhodnuti č.j. MHMP-112897/2003/DOP-01/Ss rozsudkem 
soudu, který věc vrátil k dalšímu doplněni a projednání.



Článek II.

Doba a místo plnění

Doplňuje se:

Upřesňuje se odst. č. I:

celková nabídková cena vč. DPH 19%

Strana 3 (celkem 5)

1 l

Cena celkem bez DPH .......................
Cena celkem vč. DPH 5% a DPH 19%

.3 487 010,00 Kč

. 662 531,90 Kč
4 149 541,90 Kč

41 829 311,00 Kč
49 616 880,20 Kč

2P

Článek III.
Odměna mandatáře a platební podmínky

I. Mandant se zavazuje za práce a činnosti uvedené V čl. I této smlouvy zaplatit mandatáři 
odměnu jako cenu nejvýše přípustnou ve výši 49 616 880,20 Kč vč. DPH.

Rozpis:
původní cena bez DPH.....
původni cena vč. DPH 5% 
nabídková cena bez DPH 
sazba DPH 19% ............

..........................................38 342 301,00 Kč
a DPH 19% (dle . .............. ..  467 338,30 Kč

e) Nezbytnou aktualizaci stanovisek a vyjádření orgánů a organizací na část 2.B stavby 
- hloubený tunel pro povolení vodohospodářských i stavebnich objektů v souvislosti 
se záměrnými průtahy majitelů dotčených nemovitosti při majetkoprávních 
jednáních. Dodatečná IČ bude zahrnovat i účast na jednáních v souvislosti S nutnou 
koordinací s navazující stavbou č. 9515 vč. dopadů navrhovaného sníženi nivelety 
MO a nových požadavků vlastnikú i Občanských sdružení při zajišťování stavebnich 
povolení na část 2.B stavby.

u odstavce Zahájeni plněni:
odst. 5, článku I: ihned po podpisu příslušného dodatku smlouvy

u odstavce Ukončení plnění:
odst. 5, bod a) b) článku I: 30.6.2009
odst. 5, bod c) - e) článku I: dle terminu základní smlouvy

Místo plnění: Praha 6



Upřesňuje se odst. č. 2:

Odměna vč. DPHrok základní odměnu DPH

2009 5 200 000,- 988 000,- 6 188 000,-

2010 6 000 000,- 1 140 000,- 7 140 000,-

6 372 225,102011 5 354 811,- I 017414,10

Doplňuje se odst. č. 12:

Ostatní články a odstavce neuvedené V tomto dodatku zůstávají beze změny.

Strana 4 (celkem 5)

1 t

Dále bude odměna mandatáře vyjma částky uvedené v čl. 12 smlouvy ve výši 952 376,-Kč 
vč. DPH (tj. 800 316,- Kč bez DPH) hrazena ve vazbě na realizaci stavby v jednotlivých 
letech takto:

2. Z celkové ceny vč. DPH 49 616 880,20 Kč bylo k 31.12.2008 uhrazeno vč. DPH
28 964 279,10 Kč, zbývá 20 652 601,10 Kč

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž mandant obdrží šest výtisků a 
mandatář dva výtisky.

Tento dodatek je nedilnou součásti mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002002/2003 a 
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluv nich stran.

12. Úhrada za plnění činnosti specifikovaných v odst. 5, článku I bod a) - b) této smlouvy ve 
výši 952 376,- Kč vč. DPH bude provedena po splněni požadovaných činnosti na 
základě faktury (daňového dokladu) vystavené mandatářem ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů DPH bude 
účtováno v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného plněni. 
Splatnost faktury bude 21 dnů od předáni zadavateli.
K faktuře bude doložen protokol o provedeni předmětu dila (zpráva o provedených 
činnostech a kopie nového vodoprávního rozhodnuti s nabytím právní moci). Dnem 
uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu předávacího protokolu.



V Praze dne V Praze dne 15.12.2008

mandatářmandant

redite

©

j A

Strana 5 (celkem 5)
I

i

VIS, a.s.
Bazova 1658/1
147 01 Praha 4

Ing. Arnošt Havrda 
předseda představenstva VIS. a.s.

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek je pravým a svobodným projevem jejich vůle, 
prosté tísné nebo nápadné nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční 
podpisy.



r

Stejnopis č.: 8

Dodatek č. 8

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

(dále jen „mandant")

2

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze; oddíl: B. číslo vložky: 2257

(dále jen „mandatár")

Strana I (celkem 3)

1 I

který níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku smluvní strany:

ke smlouvě č. MAN/21/04/002002/2003 
ve znění dodatků č. I - 7

VIS, a. s., Praha 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 01
zastoupená: Ing. Arnoštem Havrdou. předsedou představenstva a ředitelem společnosti 
IČ: 60192712 DIČ: CZ60192712. registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH
telefon č.: 244 466 111, fax č.: 244 462 512

HLAVNÍ MĚSTO Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupené: Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP
1Č: 00064581 DIČ: CZ00064581. registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPI I



I.

Předmět dodatku

II.

1) V návaznosti na nové zněni plné moci se tímto dodatkem mění následující články:

Článek IV.

Povinnosti mandaota

Poslední včtu hodu 1. tohoto článku se mění takto:

..1. Za tím účelem mandant vybavil mandatáře plnou mocí ze dne ...

Mění se bod 2. tohoto článku takto:

Strana 2 (celkem 3)

iI

Timto dodatkem se mění nebo doplňuji původní ustanovení předmětné mandátní smlouvy 
následuj icim způsobem.

..Hlavni město Praha. Mariánské náměstí 2. Praha 1. PSČ 110 00
IČO: 00064581 DIČ: CZ0006458 1 
zastoupené: dle plné moci ze dne ........................................
VIS. a.s.. Bezová 1658/1. 147 01 Praha 4. IČ: 60192712. DIČ CZ60 192712-

Článek V.

Povinnosti mandatáře

Dokument bude opatřen firemnim razítkem mandatáře a podpisem oprávněného zástupce 
mandatáře.“

.,2. Mandatář bude obstarával všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnuti a jiné podklady 
a materiály v rozsahu plné moci jménem mandanta a na jeho účet s tím, že veškerá podání, 
právní úkony, doklady a další dokumenty bude podepisovat za mandanta takto:

2) Jelikož dosud nejsou dořešeny majetkoprávní vztahy (neukončené soudní a dědické 
řízeni) na některé stavbou dotčené nemovitosti, nemohlo být zahájeno v původně 
plánovaném terminu vodoprávní řízení. Na základě souhlasu s prodloužením terminu pro 
opakovaná vodoprávní řízeni ze dne 10.7.2009 čj. OM1/4607/1821/2009 řeší tento dodatek 
také termín ukončení plněni činnosti uvedených v čl. 1. odst. 5. a) - b) takto:



Článek II.
Doba a místo plnění

U odstavce

III.

Dodatek č. 8 je nedílnou součástí mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002002/2003.

Ostatní články a odstavce neuvedené v dodatku č. 8 zůstávají beze změny.

V Praze dne 15. července 2009

mandant mandatár

2
Strana 3 (celkem 3)

i
l

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 8 je pravým a svobodným projevem jejich vůle, 
prosté tísně nebo nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Ukončení plněni:

odst. 5. bodal - b) článku 1: se nahrazuje 30.6,2009 novým terminem 31.12.2009

VIS. a.s.
Bezovn 1658/1
147 01 Praha 4

Ing. J 
ředitel odhJ

Dodatek č. 8 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž mandant obdrží šest výtisků a 
mandatár dva výtisky.

Dodatek č. 8 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Ing. Arnošt Havrda
předseda představenstva VIS, a.s.



h
ředitel odboru městského investora MHMP

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám:

1 V

VIS, a.s.
Bezová 1658/1
147 0’. Praha 4

obchodní společnosti VIS, a.s.
se sídlem Bezová 1658/1. Praha 4. PSČ 147 01
IČ: 60192712, DIČ ; CZ60192712
zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B , vložka 2257

Hlavni město Praha se sídlem v Praze 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2. PSČ 110 01, 
zastoupené Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu hlavního 
města Prahy, dává tímto

)

V Praze dne..1.5.:07-2009

plnou moc

Ing. Arnošt H a v r d a 
předseda představenstva a ředitel VIS, a.s.

PLNA MOC

Hlavní město Praha 
Ing. Jiří Toman

k tomu, aby za Hlavni město Prahu činila všechny právni úkony potřebné a nutné 
k vykonávání investorských práv, povinností, jakož i k plnění závazků, které vznikly nebo 
vzniknou hlavnímu městu Praha jako investorovi stavby

č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“.
Hlavni město Praha ve smyslu ust. § 8 zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, je 
osvobozeno od správních poplatků, s výjimkou úkonů mimo rámec svěřeného výkonu 
správy.

Tato plná moc je současně plnou mocí procesní a opravňuje spol. VIS, a.s. k tomu, aby 
zastupovala Hl. m. Prahu, pokud jde o věcný rozsah daný touto plnou mocí, před orgány statni 
správy a místními orgány. Opravňuje držitele k jednáni a přípravě smluv potřebných pro 
realizaci předmětné stavby. Dále opravňuje k přebíráni a užíváni výstupů z evidence katastru 
nemovitostí, vedeného příslušným Katastrálním úřadem, vztahujících se k výše uvedenému 
předmětu této plné moci.

Zmocněnec bude právni úkony, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat 
prostřednictvím svých statutárních orgánů, jakož i pracovníky, pověřenými k tomu interními 
předpisy, popřípadě těmi pracovníky, u nichž je to, vzhledem k jejich pracovnímu zařazeni, 
obvyklé (§20 odst. 1 a 2 obč. zák.).
Tato plná moc jc vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž zmocnitel obdrží 2 (dvě) 
vyhotovení a zmocněnec 4 (čtyři) vyhotoveni.

V Praze dne..... 1.07—2029

i
)

I



Ť1HMPPO 4Q21X-

Stejnopis č.: 5

Dodatek č. 9

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

zastoupené: Ing. Jiřim Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP

( dále jen „mandant" )

a

(dále jen „mandatár")

Strana I (celkem 3)
Vf

zápis v obchodnim rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B. čislo vložky 2257 
zastoupená: Ing Arnoštem Havrdou. předsedou představenstva a ředitelem společnosti

který níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku smluvní strany:

ke smlouvě č. M A N/2 1/04/002002/2003
ve zněni dodatků č. 1 - 8

VIS, a. s.,
sc sídlem: Bezová 1658/1, 147 01 Praha 4
IČ: 60192712. DIČ: CZ60192712, registrovaná dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb o DPH

Hlavni město Praha.
sc sídlem: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH



I.

Předmět dodatku

11.

Mění se:

Odměna mandatáře a platební podminky

í.

Cena bez DPH

7 787 569,20 49 616 880 .20

29 674 184,00 5 478 095.10 35 152 279,10

Zbývá k úhradě 12 155 127.00

41 829 311,00

-

rok 2010

rok 201 i

Strana 2 (celkem 3)

t

5 354 811.00 Kč
1 070 962,20 Kč
6 425 773,20 Kč

nová celková cena 
ve vazbě na 
změnu DPH

základní cena bez DPH
DPH 20%....................
cena vč. DPH...............

2. Dále bude odměna mandatáře vyjma částky uvedené v čl. 12 smlouvy ve výši 960 379.20 Kč 
vč. DPH (tj. 800 316,- Kč bez DPH) hrazena ve vazbě na realizaci stavby v jednotlivých 
letech takto:

základní cena bez DPH..
DPH 20%.....................
cena vč. DPH........... .

uhrazeno se zd 
plněním k 31.12. 
2009

.......  6 000 000,00 Kč

.......1 200 000,00 Kč

...... 7 200 000,00 Kč

Přcdmémm lohoío doikitkn je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona
č 362/2009 Sb. kterým se mění zákon č 235/2004 Sb. o dani z předané hodnoty s účinnosti od 
I 1.2010. Touto změnou dochází ke zrušeni původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich 
nahrazeni odpovídajícimi sazbami ve sýSi 20% a 10%.

Původní 19% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z předané hodnoty v aktuálním zněni.

2 431025.40 14 586 152,40

5 478 095.10 2 431 025,40 49 738 431.50

Původní cena díla 41 829 311,00 
celkem

(v Kč)
DPH 5%. 19% DPH 20% celkem vč. DPH



lil.

Ustanoveni závěrečná

V Praze dne

mandant

ředíte

•D

•2

Strana 3 (celkem 3)

» i

VIS, a.s.
Bezová 1658/1 
147 01 Prahs 4 |

Ing. Arnošt Havrda 
předsedá představenstva VIS. a.s.

I. Tento dodatek č. 9 je nedílnou součásti mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002002/2003. 
Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž šest výtisků obdrží mandant a dva výtisky mandatar.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 9 mandátní smlouvy, že 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojuji své podpisy.

12. Úhrada za plnění činnosti specifikovaných v odst. 5. článku I bod a) - b) této smlouvy ve 
výši 960 379.20 Kč vč. DPH bude provedena po splněni požadovaných činnosti na zaklade 
faktury (daňového dokladu) vystaveně mandatářem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o 
dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. DPH bude účtováno v zákonem 
stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného plněni. Splatnost faktury bude 21 dnů 
od předáni zadavateli.
K faktuře bude doložen protokol o provedeni předmětu díla (zpráva o provedených 
činnostech a kopie nového vodoprávního rozhodnuti s nabytím pravni moci). Dnem 
uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu předávacího protokolu.

12-04- 2010
mandatar



Stejnopis č.: 5

Dodatek č. 10

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

zastoupené: Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP

( dále jen „mandant" )

a

—

(dále jen „mandatář")

Strana l (celkem 3)
i1

který níže uvedeného dne. městce a roku uzavřely dle přislušných ustanoveni obchodního 
zákoníku smluvni strany:

ke smlouvě č. MAN/21/04/002002/2003
ve znění dodatků č.1-9

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B. číslo vložky 2257 
zastoupená: Ing. Arnoštem Havrdou. předsedou představenstva a ředitelem společnosti

VIS,a.s„
se sídlem: Rezová 1658/1. 147 01 Praha 4
IČ: 60192712, DIČ: CZ60I92712, registrovaná dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

Hlavni město Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
1Č: 00064581, DIČ: CZ0006458I. registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb, o DPH

MHHPP0LQ 2 &D



I.

II.

Článek II.

Doba a místo plněni

A

Článek III.

Odměna mandatáře a platební po Jminkv

*

III.
Ustanovení závěrečná

Strana 2 (celkem 3)
VI

I. Tento dodatek č. 10 je nedílnou součásti mandátní smlouvy č. MAN/2 1/04/002002/2003. 
Ostatní ustanoveni této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platnosti.

Mění se:

u odstavec Ukončení plněni dle dodatku č. 7:
odst. 5. bod a) - b) článku I: 31.12.2011

12. Úhrada za plněni činnosti specifikovaných v odst. 5. článku I bod a) - b) této smlouvy ve 
výši 960 379,20 Kč vč. DPH bude provedena po splnění požadovaných činností na základě 
dílčích faktur (daňových dokladů) vystavených mandatářem ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů takto:
a) za zajištěni všech potřebných stanovisek pro podáni žádosti o nové vodoprávní 
rozhodnuti
dílčí faktura - daňový doklad bude doložen podanou žádosti o vydáni nového 
vodoprávního rozhodnutí (60% z ceny vč. DPH - 576 227,52 Kč)
Dnem uskutečněni zdanitelného plněni faktury daňového dokladu bude den předáni kopie 
žádosti o vydáni nového vodoprávního rozhodnuti objednateli.
b) za obstaráni nového vodoprávního rozhodnuti
dílčí faktura daňový doklad bude doložen kopii nového vodoprávního rozhodnuli 
s nabytím právní moci (40% z ceny vč. DPH - 384 151,68 Kč)
Dnem uskutečněni zdanitelného plněni faktury - daňového dokladu bude den předáni kopie 
nového vodoprávního rozhodnuti s vyznačením nabyti právní moci objednateli.
Splatnost faktur bude 21 dnů od předáni zadavateli.

Předmět dodatku

V níhícnosti na souhlas ředitele odboru městského investora MHMP čj. 
MHMP/559425/20Í0, OM1/4121/1097/2010 ze dne 1.7.2010 s úpravou terminu a změnou 
platebních podmínek dle dodatku č. 7 mandátní smlouxy č. MAN/21/002002/2003 se smluvní 
strany dohodli nu zněni tohoto dodatku:



Příloha: č. I Kopie dopisu čj. MHMP/559425/2010,OMI/4121/1097/2010zedne 1.7. 2010

V Praze dne V Praze dne 19. srpna 2010

mandant niandatář

Strana 3 (celkem 3)

1 l

Ing. Arnošt Havrda 
předseda představenstva VIS. a.s.

Ing. 
ředitel odt

U

2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž šest výtisků obdrží mandant a dva výtisky mandatár.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupcú smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že jejím znám obsah tohoto dodatku č. 10 mandátní smlouvy, že 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek Na důkaz připojují své podpisy.

VIi-° 
. i / 
25 $ ad Th i



4

as.

Váš dopis zn

S pozdravem
In

CO OMIOI

i*

PRA 
PRA

Věc: Stavba č 0065 Strahovský tunel 2. stavba, souhlas s úpravou termínu a změnou 
platebních potíminek dodatku S. 7 mandátní smlouvy č MAN/21/002002/2003

VIS a.s.
Bezová 1658/1
147 01 PRAHA 4

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Datum
1. 7. 2010

Sídlo Mariánské nám 2, I ID 01 Praha I 
Pracoviště Vyšehradská 51. 128 00 Praha 2 
tel 236 001 111, íax 236 007 027 
e-mail omicityofprague cz

Vyřizuje / linka
Ing. Váňuvá > 4542

RA
R A4

27%/oha c.

r------- -------- 
o c -07- 2010

301

K Vašemu dopisu č.j. 1/291/2010 ve věci odsouhlaseni změny terminu a platebních podmínek 
dle dodatku č 7 mandami smlouvy MAN/21/002002/2003 Vám sdělujeme, že vzhledem 
k nepředvidatelnosti ukončeni probihajicich soudních rizenim a jednoho dědického řízeni, 
které jsou podmiňující pro vypsáni nového vodoprávního řízeni souhlasíme sVámi 
navrhovanou úpravou terminu i platebních podmínek Na základě tohoto našeho souhlasu 
předložte k podpisu návrh dodatku č.8 k mandátní smlouvě MAN/22 1/00200 2/2003

HA 
GUE 
GA 

G

CJ 2)
MHMP/2 /2010
OMI/4121/1097/2010



T

Stejnopis č.: /

Dodatek č. 11

zastoupené: Ing. Jiřím Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP

( dále jen „mandant" )

a

(dále jen „mandatář")

Strana I (celkem 3)

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2257 
zastoupená: Ing} Arnoštem Havrdou, předsedou představenstva a ředitelem společnosti

který níže uvedeného dne. měsice a roku uzavřely dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku smluvní strany:

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

ke smlouvě č. MAN/21/04/002002/2003 
ve znění dodatků c. 1-10

MHMPP04QVFOR

VIS, a. s.,
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 01 Praha 4
1Č: 60192712, DIČ: CZ60192712, registrovaná dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

Hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH



(dále jen „objednatel“)

n.
Mění se:

Článek II.

Doba a místo plněni

III.
Ustanovení závěreč n á

Strana 2 (celkem 3)

1. Tento dodatek č. 11 je nedílnou součástí mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002002/2003. 
Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platností.

2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž šest výtisků obdrží mandant a dva výtisky mandatář.

3. Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

zastoupené: Mgr. Janou Knižkovou, pověřenou řízením odboru městského investora MHMP na 
základě plné moci ze dne 9.12.2011

HLAVNÍ MĚSTO Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČ: 00064581. DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

u odstavce Ukončení plnění dle dodatku č. 10:
odst. 5, bod a) - b) článku I: 31.10.2012

L
Méni se označení smluvní strany (v záhlaví) objednatele za HMP:

y Předmětem tohoto dodatku je
• změna oprávněné osoby objednatele zastupující HMP,
• v návaznosti na souhlas ředitele Odboru městského imesfora Magistrátu hl. m. Prahy 

čj. OMI/69-14/2011 ze dne 28.12.2011 s úpravou terminu prací dle dodatku č. 10 
mandátní smlouvy č MAN/21/002002/2003 se smluvní strany dohodly na zněni tohoto 
dodatku



T

Příloha: kopie plné moci pro Mgr. Janu Knížkovou ze dne 9.12.2011

V Praze dne 30. 12.2011

mandant mandatař

.®

hd

í

Strana 3 (celkem 3)

VIS, a.s.
Bezová 1658/1
147 01 Praha 4

Ing. Arnošt H avrda - 
předseda představenstva 

VIS, a.s.

S S .S ■ ■
Jana Knížková . - ) 

pověřena řízením odboru mestskeh 
investora Magistrátu hl. m. Prahy

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 11 mandátní smlouvy, že 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojuji své podpisy.



Stejnopis č.: /

Dodatek č. 12

( dále jen „mandant" )

a

(dále jen „mandatár")

Strana I (celkem 3)

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 2257 
zastoupená: Ing. Arnoštem Havrdou, předsedou představenstva a ředitelem společnosti

který níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku smluvní strany:

ke smlouvě Č. MAN/21/04/002002/2003
ve znění dodatků č. 1 - 11

zastoupené: Mgr. Janou Knížkovou, pověřenou řízením odboru městského investora MHMP na 
základě plné moci ze dne 9.12.2011

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPP04QVEPT

VIS, a. s.,
se sídlem: Bezová 1658/1, 1-17 01 Praha 4
IČ: 60192712. DIČ: CZ60192712, registrovaná dle § 94 zák. Č. 235/2004 Sb. o DPH

Hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
IČ: 00064581. DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

‘ Jlu



I.

II.

(dále jen „mandant")

III.

odst. 5. bod a) - b) článku 1: 31.12.2014

m.

Strana 2 (celkem 3)

/— (uu 6(

L

Timiu dodatkem se méni článek II — Doba a místo plnění u odstavce Ukončení plnění dle 
dodatku č. 11:

zastoupené: Ing. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu hlavního 
města Prahy

1. Tento dodatek č. 12 je nedílnou součástí mandátní smlouvy č. MAN/2 1/04/002002/2003. 
Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platnosti.

Icnto dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž šest výtisků obdrží mandant a dva výtisky mandatár.

Tímto dodatkem se méni označeni smluvní stran) vzáhlaxi mandátní smlouvy takto

HLAVNÍ MĚSTO Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
IČ: 00064581. DIČ: CZ00064581, registrované dle § 04 zák. č. 235 2004 Sb. o DPH

Předmětem tohoto dodatku k mandátní smlouvě d ^^721/0-4/002002/2003 uzavřené dne 
1.10.2003 mezi Obec hlavni městu Praha a US. a.s. ve zněni dodatku č 1 11 (dále jen
„ mandátní smlouva") je

• změna oprávněné osoby objednatele zastupující HMP.
• v návaznosti na souhlas ředitele Odboru městského investora Magistrátu hl nL Prah)' 

čj. S-MHMP l3000 2012. MHMP l 386380 2012. OMI/5065/1101/2012 ze dne 
23.10.2012 s úpravou terminu prací dle dodatku č. 11 mandátní smlouvy číslo 
MAX/21 002002/2003 se smluvní strany dohodl) na znění tohoto dodatku:



V Praze dne

05 (Z 2012

mandatármandant

Strana 3 (celkem 3)

L

i

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 12 mandátní smlouvy, že 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

VIS, a.s.
Bezová 1658/1
147 01 Prahs 4

ředitel odboru městského investora 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Arnost Havrda 
předseda představenstva

VIS. a.s.

-T

ytu G



Stejnopis č.:

Dodatek č. 13

(dále jen „mandant")

a

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2257

(dále jen „mandatář")

Strana I (celkem 3)

th k

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku smluvní strany:

ke smlouvě č MAN/21 (04/002002/2003 
uzavřené dne 1.10.204)3 

ve znění dodatků č. 1 -12

stavba č. 0065 „Strahovský tunel 2. stavba“

VIS, a.s.

Praha 4, Bezová 1658/1, PSČ 147 01
zastoupená: Ing. Arnoštem Havrdou, předsedou představenstva společnosti
IČ: 60192712,
DIČ: CZ60192712, reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. „o DPH1' v platném znění

IIIIIIIA7III77iiMi1i1
MHMPP04QVE5L

Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupené: Ing. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu hlavního 

města Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, reg. dle § 94 zákona č.235/2004 Sb. „o DPH v platném znění



49 738 431,50

49 354 279,82

387 352,94Zbývá k úhradě 320 126,40 67 226,54

Strana 2 (celkem 3)

1. Tento dodatek č. 13 je nedílnou součástí mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002002/2003. 
Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají 
beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž šest výtisků obdrží mandant a dva výtisky mandatář.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

uhrazeno se zd. 
plněním k 31.12. 
2012

III.
Článek VI 

Ustanoveni závěrečná

II.
Článek III.

Odměna mandatáře a platební podmínky

■F■
7 Předmětem tohoto dodatku je změtia sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č, 500/2012 Sb., 

kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z předané hodnoty s účinnosti od 1.1.2013. Touto 
změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a Jejich nahrazeni 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.

Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

(v Kč)
Cena bez DPH DPH 5,19,20% DPH 21% celkem vě. DPH

7 845 095,22 67 226,54 49 741 632,76
nová celková cena 
vc vazbě na 41 829 311,00
změnu DPH

41 509 184,60 7 845 095,22

Původní cena díla 41 829 311,00 7 909 120,50
celkem

-*



J

V Praze dne

1 2 -03- 2013

mandant mandatář

Wt- ii.5 te i
- -I. 4

1

Strana 3 (celkem 3)

i 4—/_ I

J

VIS, a.s.
Bezova 1658/1
>47 Ol Praha 4

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 13 mandátní smlouvy, že 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodné, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Ing. Amost Havrda 
předseda představenstva 

VIS, a.s.

2A 2641 /ES/o,
3 (4g 2.. m

Ing. Jan Beránek 
ředitel odboru městského investora

Magistrálu hl. m, Prahy


